
Create your own puzzle at WordMint.com or print one of our 500,000+ pre-made word searches, crosswords, and more.

Name: _____________________________________________________    Date: _______

French words
1

2

3

4

5

6

7 8

9 10 11

12

13

14

Across

2. un place ou la rouie vie

5. un bug qui se transforme 

en papillon

9. les balles gonflables 

matérielles viennent de

12. publicité

13. se le plus gros 

mammifere

14. l'endroit où vous 

accrochez des papiers

Down

1. avis pris de quelqu'un ou 

de quelque chose; le regard de 

quelqu'un ou quelque chose 

d'aussi intéressant ou 

important

3. le pearson a charge

4. tu dois boucot pour 

gagner la loterie

6. endroit pour obtenir des 

livres

7. dans les salle de bain

8. inséré dans un cadre et 

garder sur un bureau

10. quand vous ____ une 

personne

11. tu utilise dans guerre, et 

pour la défense

Word Bank

Baleine Chenille Château Chef Aide

Annonce Caoutchouc Attention Chance Bibliothèque

Bulletin Canon Buvard Cabinets


